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Vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 

 
 
 
Kokoukset 
 

Vammaisneuvosto piti toimintavuoden aikana yhteensä viisi kokousta 
seuraavasti: 5.2., 2.4., 25.6., 16.9. ja 20.12. Kokousten pöytäkirjat ovat 
luettavissa vaikuttamistoimielinten alaotsikon alta osoitteessa:  

https://salo.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-
poytakirjat/ 

Vuoden viimeinen kokous järjestettiin yhdessä vanhusneuvoston kanssa. 
Kokouksissa käsiteltiin mm. vammaisneuvoston uutta toimintasääntöä, 
esteettömyyden edistämistä ja infrapalveluiden investointeja tähän liittyen, 
kaupungin ehkäisevää päihdetyötä, mielenterveyden edistämistyötä, 
luontoliikuntaa, esteetöntä kuntosalia sekä hyvinvoinnin edistämisen avustusten 
kriteerejä ja edelleen kaupungin ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaa vuosille 
2024-2025, Varsinais-Suomen hyvinvointialueen järjestämiä palveluja, 
vammaisneuvoston järjestämiä tilaisuuksia sekä alla todettuja lausuntopyyntöjä. 
Kaupunginhallitus hyväksyi uuden toimintasäännön 8.4. 

         Lausunnot, kannanotot ja esitykset 

Vammaisneuvostoa pyydettiin käsittelemään kaupungin 
yhdenvertaisuussuunnitelmaa sekä kulttuuriohjelmaa. Vammaisneuvosto antoi 
lausuntonsa molempiin suunnitelmiin syyskuussa. Yhdenvertaisuussuunnitelman 
hyväksyi kaupunginvaltuusto ja kulttuuriohjelman vapaa-aikalautakunta.  

Esteettömyyden edistämiseksi yhdessä vanhusneuvoston ja vammaisjärjestöjen 
neuvottelukunnan kanssa 27.9.2023 tehtyyn ehdotukseen saatiin vastine 
3.7.2024.  

Vastineessa todettiin muun muassa, että kaupungin 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan tulee useita tavoitteita esteettömyyden ja 
saavutettavuuden parantamiseksi kaupungin palveluissa ja infrassa. 
Esteettömyyden toimenpidesuunnitelman laatiminen aloitetaan, kun 
yhdenvertaisuussuunnitelma on hyväksytty ja että sen valmistuminen on 
tavoitteena vuoden 2025 aikana. Aloitteen laatijat otetaan mukaan suunnitelman 
valmisteluun.  

Vastineessa ei nähty olevan perusteluja sille, että Saloon tulisi perustaa erillinen 
esteettömyysraati. Aloitteessa ehdotettuun esteettömyyskoordinaattorin 
nimeämiseen luvataan palata toimenpidesuunnitelman laatimisen yhteydessä.  
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Aloitteen johdosta vastineessa luvataan parantaa ohjeistusta esteettömyyteen 
liittyvissä yhteydenottopyynnöissä sekä tiedottaa esteettömyyttä parantavista 
hankkeista. Esteettömyyden eteen tehdään kaupungissa jatkuvasti töitä.  

        Muut tapahtumat 

Vammaisneuvosto järjesti vammaisjärjestöjen neuvottelukunnan kokouksen 
13.11.2024. Tilaisuuteen osallistui 25 henkeä ja edustettuina oli yhteensä 17 eri 
yhdistystä. Tilaisuudessa kuultiin puheenvuorot ja käytiin keskustelua kaupungin 
joukkoliikenteestä ja palveluliikenteestä sekä Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain perusteella 
myönnettävistä kuljetuksista.   

Vammaisneuvosto järjesti yhdessä Kehitysvammaisten Tukiliitto ry:n Malike-
toiminnan kanssa kolmen Teams-tilaisuuden sarjan, jossa käsiteltiin 
yhdenvertaisuutta ja toimintavälineitä. Tilaisuuteen kutsuttiin kaupungin sekä 
järjestöjen toimijoita ja sarjan ensimmäinen tilaisuus järjestettiin syyskuussa ja 
niitä jatkettiin vuonna 2025.  

Kokoonpano  

Neuvoston jäsenet Seppo Kettunen (nykyisin Teppo Uuttu) ja Eila Saarni ovat 
luopuneet paikastaan toimintavuoden aikana ja heidän tilalleen neuvostoon on 
valittu Anne Nummi ja Arja Kemppainen kaupunginhallituksen 22.4.2024 § 139 
ja 25.11.2024 § 378 tekemillä päätöksillä.  

Salossa 21.5.2025 

 Vammaisneuvosto 

 Kirsti Rämö, puheenjohtaja 

 Maija Iltanen, varapuheenjohtaja  

Eero Oikarinen, jäsen 

Anne Nummi, jäsen 

Anniina Wehman, jäsen 

Arja Kemppainen, jäsen 

Timo Tammi, kaupunginvaltuuston edustaja 

Petteri Rissanen, kaupunginvaltuuston edustaja 

Kristiina Krapu, tekniset palvelut 

Jani Nurmi, sivistyspalvelut 

Hilpi Tanska, sihteeri 

  Päivi Vigg, Varhan vammaisneuvosto, Salon varajäsen 

 


